

Bojszowy, 15.05.2018r.

ZP.271.2.2018

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 oraz ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej tranzytowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą łączącą oczyszczalnię ścieków w Bojszowach przy ul. Gościnniej z oczyszczalnią ścieków w Tychach-Urbanowicach*” w następującym zakresie:

Treść pytań:

1. Czy na terenie objętym przedmiotem zamówienia obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Nie obowiązuje.

2. Czy Zamawiający dysponuje terenem pod przepompownię – tłocznnię ścieków?

Odpowiedź:

Nie. Teren pod tłocznnię ścieków zlokalizowaną w Bojszowach przy ul. Gościnniej stanowi własność Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o., w którym Gmina posiada 100% udziałów. Teren pod tłocznnię ścieków zlokalizowaną w Świerczyńcu przy ul. Złoty Łan stanowi własność Skarbu Państwa.

3. Zamawiający zgodnie z pkt VA – Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia, tj. wymagania, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z obowiązującymi przepisami minimum jedną usługę polegającą na:

- wykonaniu projektowania tłoczni ścieków wraz z potwierdzeniem prowadzenia nadzorów autorskich nad realizacją tłoczni ścieków o wydajności min. 400m³/d;
- wykonaniu usługi polegającej na zrealizowaniu projektu budowlanego i uzyskaniu dla Inwestora decyzji pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości minimum 1,0 km.

Prosimy o dopuszczenie następującego warunku:

„Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z obowiązującymi przepisami minimum jedną usługę polegającą na:

- wykonaniu projektu tłoczni ścieków lub przepompowni ścieków wraz z potwierdzeniem prowadzenia nadzorów autorskich nad realizacją tłoczni ścieków lub przepompowni ścieków o wydajności min. 400m³/d;
- wykonaniu usługi polegającej na zrealizowaniu projektu budowlanego i uzyskaniu dla Inwestora decyzji pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości minimum 1,0 km”.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza nowe brzmienie w rozdz. V A ust. 2 lit. c:

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1. Bez zmian

2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

a) bez zmian,

b) bez zmian.

c) zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w realizacji w okresie ostatnich **3 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jednej usługi polegającej na:

- wykonaniu projektowania tłoczni ścieków lub przepompowni ścieków wraz z potwierdzeniem prowadzenia nadzorów autorskich nad realizacją tłoczni ścieków lub przepompowni ścieków o wydajności min. 400m³/d;
- wykonaniu usługi polegającej na zrealizowaniu projektu budowlanego i uzyskaniu dla Inwestora decyzji pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości minimum 1,0 km.”